Ne n/n | HampasJsiennoc Ha3zBanue OUO Bospacrt | Koa-Bo |[lonenensuuk |Brophuk Cpena(Bpemsi, |Yersepr [IaTaHUIA Cy06oTa
Th AETCKOro pyKoBoauTeI aerei rpynn |(Bpems, (Bpems, KaOuHer) (Bpems, (Bpems, (Bpems,
00beIMHeHNs KaOuHeT) KaOuHeT) KaOuHeT) KaOHMHeT) KaOuHeT)
1 Texuunueckas |YBnexarensHblii| Yepuukosa C.A. |1 kiacc 1 3aHATHS B IIEPUOJ] KAHUKYJI HE IIPOBOJSTCS
MHp
UHPOPMATHKH 2 kiacc 1 3aHATHS B IIEPUOJ] KAHUKYJI HE IIPOBOJSTCS
3 kiacc 1 3aHATHS B IIEPHOJL KAHUKYJI HE IPOBOJSTCS
4 xnacc 1 13.40.14.25.
ka0.203
2 |CoumansHo- |Kmaccuku-2 MockaneHko 6-10 ner 1 3aHATHS B IIEPUOJL KAHUKYJI HE IPOBOJSITCS
TyMaHHUTapHas JLIL,
3 Knaccuxu-4 MockaneHko 6-10 ner 1 3aHATHS B IIEPUOJL KAHUKYJI HE IPOBOJSITCS
JLIL,
Vcosa T.B. 6-10 ner 1 3aHATHS B IIEPUOJL KAHUKYJI HE IPOBOJSITCS
4 Knaccuxu-6 VYcosa T.B. 6-10 ner 1 3aHATHS B IIEPUOJL KAHUKYJI HE IPOBOJSITCS
S PaspuBatomuii  |Anp Axbapu J.JI.| 6-8 ner 1 3aHATHS B TIEPUOJL KAHUKYJI HE IPOBOJSTCS
Kypc 1o
HEMETIKOMY Iacroruna E.IO. | 6-8 ner 1 13.25-14.10, |13.25-14.10,
A3BIKY 411 411
6 3nakoMcTBO ¢ |Anb AkGapu 1. /1.| 8-12 et 1 3aHATHS B TIEPUOJL KAaHUKYJI HE IPOBOJSITCS
TBOPUYECTBOM
HEMELKUI
nycaresnen
7 3anumarenbHbli | IUMUTpIOXUHA 8-10 1 3aHATHS B IIEPHOJ] KAHUKYJI HE IIPOBOJSTCS
pycckuit s3pik - |C.H.
8 TaitHbl ITnaxteips 10.A. 9-10 1 3aHATHA B IIEPHOJ KAHUKYJI HE IIPOBOJSTCS
PYCCKOTO s3bIKa
9 Yurarenbckuit Tpau 10./1. 8-11 1 14.25.-15.10.
kiy6 Ka6. 103
1 14.25.--
15.10.xa6.103
10 Awnrnuiickuii ¢ |CensinueBa H.B. 6-8 1 3aHATHS B IIEPHOJL KAHUKYJI HE IPOBOJSTCS
YIIOBOJIbCTBUEM
Pomankesna O.A.|  6-8 1 13.25-14.10  [13.25-14.10
414a 414a




11

12

13

14

15

YMHUKH U
ymHunesl. ITo
CTyTIEHbKaM K
MIKOJTIE.

ITnaxteips 10.A.,
ITumenoBa M.B.

16.00-16.25;
16.35-17.00;
17.10-17.35
ka6.201

YMHUKH 1
ymuauIsL Hlar
3a [IaroM.

IInaxteips 10.A.,
T'opOynosa T.H.

16.00-16.25;
16.35-17.00;
17.10-17.35
ka0.201

VMHUKH U

YMHHUIIBI.
TTouemyuxwu.

ITnaxteips 10.A.,
Yepuukosa C.A.

5-7

16.00-16.25;
16.35-17.00;
17.10-17.35
ka06.201

HapctBo
KHUTalCKOro
A3bIKa (IEpPBBIT
roJ1 00yUeHHS)-
HayaJlbHas
MIKOJIA

7-11 ner

14.30-15.15

14.30-15.15

HapcTtBO
KHUTaHCKOro
SI3bIKA
(nponmomkenue
00y4eHMst)

8-15 ner

15.30.16.15

15.30.16.15

16

17

18

EcTtercTBeHHO-
Hay4Has

Maremaruyeck
uil 1abupHHT

JnmutproxuHa
CH.

8-10

3aHATHS B INCPUOA KaHUKYII HC IPOBOAATCS

Taiinbl
MaTEeMaTUKHA

IInaxteips F0.A.

9-10

nepvog
KaHWKyrn He

OnumnuanHas
MaTeMaTHKa

Mapxkosa E.JI.

9-10

11.20-12.05
ka0.102

19

20

21

XynoxecTBeH
Has

Bonmebnas
KHCTOUYKA

ITumenosa M.B.

6-11

406 Kab 12.00
13.00

14.20.-15.05.
ka0. 406

T'urapa
(rpymnmoBas)

T'opOynosa T.H.

7-14

10.00-11.30
(axT.3a1)- 1

10.00-11.30
(akt.3am) - 2

10.00-11.30
(axT.3am) - 3

banapabIc TaHIbI

Amntenasa A.H.

6-11

14.30.-15.10.

14.30.-15.10.

15.15.-16.00.

15.15.-16.00.




22

23

DU3KYIBTYPHO
CIIOPTHUBHASA

Munn-dyr6oma

Topbaues [1.B.

6-10

3aHATHS B NIepuoa KaHUKYJI HE ITPOBOAATCS

Bouneiibon

T'opbaues [1.B.

25-50

3aHATHS B NIepuoa KaHUKYJI HE ITPOBOAATCS




