№ п/п 1	Направленнос	Название	ФИО	Возраст	Кол-во	Понедельник	Вторник	Среда(время,	Четверг	Пятница	Суббота
	ТЬ	детского	руководителя	детей	групп	(время,	(время,	кабинет)	(время,	(время,	(время,
		объединения				кабинет)	кабинет)		кабинет)	кабинет)	кабинет)
1	Техническая	Увлекательный	Черникова С.А.	1 класс	1	Занятия в пер	иод каникул не	е проводятся			
		мир									
		информатики		2 класс	1	Занятия в пер	иод каникул не	е проводятся			
				_		_					
				3 класс	1	Занятия в пер	иод каникул не	е проводятся			
				1	1	13.40.14.25.	1	1	1	1	
				4 класс	1	каб.203					
2 (	Социально-	Классики-2	Москаленко	6-10 лет	1		I иод каникул не	проволятся			
1 -	гуманитарная	INJIGCOHKH-Z	Л.П.,	0-10 1101	1	запліня в пер	под каникул не	ироводится			
3	уманитарная	IC 4		6-10 лет	1	2					
3		Классики-4	Москаленко	6-10 лет	1	занятия в пер	иод каникул не	е проводятся			
			Л.П.,	6.10							
			Усова Т.В.	6-10 лет	1	Занятия в пер	иод каникул не	е проводятся			
4		Классики-6	Усова Т.В.	6-10 лет	1	Занятия в пер	иод каникул не	е проводятся			
5		Развивающий	Аль Акбари Д.Д.	6-8 лет	1	Занятия в пер	иод каникул не	е проводятся			
		курс по									
		немецкому	Пасюгина Е.Ю.	6-8 лет	1			13.25-14.10,	13.25-14.10,		
		языку						411	411		
6		Знакомство с	Аль Акбари Д.Д.	8-12 лет	1	Занятия в пер	иод каникул не	е проводятся	•		•
		творчеством	_								
		немецкий									
		писателей									
7		Занимательный		8-10	1	Занятия в пер	иод каникул не	е проводятся			
		русский язык	С.И.								
8		Тайны	Плахтыря Ю.А.	9-10	1	Занятия в пер	иод каникул не	е проводятся			
		русского языка									
9		Читательский	Трач Ю.Д.	8-11	1			14.2515.10.			
		клуб						каб. 103			
					1				14.25		
									14.23 15.10.каб.103		
10		Английский с	Селянцева Н.В.	6-8	1	Занятия в пер	<u> </u> иод каникул не	I Р ППОВОЛЯТСЯ	13.10.ka0.103	1	
10		удовольствием	сслянцева П.В.	0-0	1	запліня в пер	под каникул не	ироводится			
		3	D	( 0	1		l	1		1	
			Романкевич О.А.	6-8	1		13.25-14.10	13.25-14.10			
							414a	414a			

11		Умники и умницы. По ступенькам к школе.	Плахтыря Ю.А., Пименова М.В.	5-7	1	16.00-16.25; 16.35-17.00; 17.10-17.35 каб.201				
12		Умники и умницы. Шаг за шагом.	Плахтыря Ю.А., Горбунова Т.Н.	5-7	1			16.00-16.25; 16.35-17.00; 17.10-17.35 каб.201		
13		Умники и умницы. Почемучки.	Плахтыря Ю.А., Черникова С.А.	5-7	1				16.00-16.25; 16.35-17.00; 17.10-17.35 каб.201	
14		Царство китайского языка (первый год обучения)- начальная школа		7-11 лет	1		14.30-15.15		14.30-15.15	
15		Царство китайского языка (продолжение обучения)		8-15 лет	1		15.30.16.15		15.30.16.15	
		Математическ ий лабиринт	Димитрюхина С.И.	8-10	1	Занятия в пер	иод каникул н	е проводятся		
17		Тайны математики	Плахтыря Ю.А.	9-10	1	период каникул не				
18		Олимпиадная математика	Маркова Е.Д.	9-10	1	11.20-12.05 каб.102				
19	Художествен ная	Волшебная кисточка	Пименова М.В.	6-11	1			406 Kaб 12.00- 13.00		
					1			14.2015.05. каб. 406		
20		Гитара (групповая)	Горбунова Т.Н.	7-14	1	10.00-11.30 (акт.зал)- 1				
					1		10.00-11.30 (акт.зал) - 2			
					1			10.00-11.30 (акт.зал) - 3		
21		Бальные танцы	Антелава А.Н.	6-11	1	14.3015.10.		14.3015.10.		
					1	15.1516.00.		15.1516.00.		

22	Физкультурно- спортивная	Мини-футбол	Горбачев Д.В.	6-10	1	Занятия в период каникул не проводятся
23		Волейбол	Горбачев Д.В.	25-50	1	Занятия в период каникул не проводятся